
UCHWAŁA NR 417/133/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wydania opinii w zakresie zaliczenia części drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) w zw. z art.  7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych część drogi powiatowej nr 
4225W Popielów – Zawady – Połazie tj. odcinka Zawady – Połazie (droga wojewódzka nr 637 – droga 
powiatowa 4226W). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak – Starosta 

Marek Renik – Wicestarosta 

Tadeusz Kot – Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis – Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu Powiatu

Id: 15B4BB9C-170E-4EF5-82A9-A1948D471E44. Podpisany Strona 1




